MEPA-ACQUISTINRETEPA, con l’operatore GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA di Toscana Cultural Services S.r.l. con 
sede in AREZZO – Via Monte Falterona 8/10 – P.IVA 01554910511 

2. di porre quale importo predefinito per l’Affidamento di Diretto la somma di €.5.660,00 (Cinquemilaseicento 
sessanta,00) come di seguito indicato: 

Lotto Titolo Importo IVA compresa 

Unico 

Progetto ERASMUS+ KA 122-SCH-000216130 

Job shadowing in LITUANIA 

Durata: 8 Giorni (7 pernottamenti) 

Numero  partecipanti:  

n 6 persone 

Periodo:  

dal 29/03/2025 al 05/04/2025

[...]

di porre nella suddetta documentazione di gara, le condizioni dettagliate di fornitura del Servizio di seguito 

dettagliate, il rispetto delle quali è da considerarsi requisito Fisso ed imprescindibile ai fini dell’affidamento del 
Servizio: 

- Importo dell’Affidamento: €. 5.660,00 (Cinquemilaseicentosessanta,00)  
- Durata del Viaggio: n. 8 giorni (7 pernottamenti) INCLUSO viaggio di andata e di ritorno nel periodo 

dal 29/03/2025 al 05/04/2025 come di seguito dettagliato: 

- VOLO ROMA/VILNIUS A/R 
- 1° Pernottamento (Sabato/Domenica): HOTEL minimo 3 Stelle a VILNIUS 1 NOTTE (trattamento prima